

T.C.  
ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI  
ORTAK KODLU DERSLER  
KOORDİNATÖR ÖĞRETİM ELEMANI BİLGİLERİ  
ARA SINAVDA SORUMLU OLUNAN ÜNİTELER  
DÖNEM SONU SINAVINDA SORUMLU OLUNAN ÜNİTELER

Dersin Kodu ve Adı		Haf. Ders Saati	Sınav Türü	KOORDİNATÖR ÖĞRETİM ELEMANI BİLGİLERİ	ARASINAVDA SORUMLU OLUNAN ÜNİTELER	DÖNEM SONU SINAVINDA SORUMLU OLUNAN ÜNİTELER
İSG401	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I	2+0	Test	PROF.DR. SÜLEYMAN KAYTAKOĞLU	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-2 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-4 ünitesinden sorumlusunuz
İSG402	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II	2+0	Test	PROF.DR. SÜLEYMAN KAYTAKOĞLU	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 5-6 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 5-8 ünitesinden sorumlusunuz
TÜR 125	TÜRK DİLİ I	2+0	Test	ÖĞR.GRV.DR. ERCAN SÜNGER	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-4 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-8 ünitesinden sorumlusunuz
TÜR 126	TÜRK DİLİ II	2+0	Test	ÖĞR.GRV.DR. ERCAN SÜNGER	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-4 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-8 ünitesinden sorumlusunuz
TÜR 120	TÜRK İŞARET DİLİ	3+0	Test	ÖĞR.GRV. BERRAK FETAHNA FIRAT	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-4 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-9 ünitesinden sorumlusunuz
İNG 187	İNGİLİZCE I	3+0	Test	ÖĞR.GRV. MERVE HOPA	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-3 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-6 ünitesinden sorumlusunuz
İNG 188	İNGİLİZCE II	3+0	Test	ÖĞR.GRV. RAMAZAN ÖZBAY	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 7-9 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 7-12 ünitesinden sorumlusunuz
ALM 175	ALMANCA I	3+0	Test	ÖĞR.GRV. SELİN YILDIZKAYA	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-5 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-10 ünitesinden sorumlusunuz
ALM 176	ALMANCA II	3+0	Test	ÖĞR.GRV. SELİN YILDIZKAYA	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 11-15 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 11-20 ünitesinden sorumlusunuz
FRA 175	FRANSIZCA I	3+0	Test	ÖĞR.GRV. ŞEYMA KIZILTOPRAK	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-5 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-9 ünitesinden sorumlusunuz
FRA 176	FRANSIZCA II	3+0	Test	ÖĞR.GRV. ŞEYMA KIZILTOPRAK	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-5 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-9 ünitesinden sorumlusunuz
TAR 165	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I	2+0	Test	PROF.DR. ERTUĞRUL ALGAN	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-4 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1- 8 ünitesinden sorumlusunuz
TAR 166	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II	2+0	Test	PROF.DR. ERTUĞRUL ALGAN	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-4 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-8 ünitesinden sorumlusunuz
TAR 182	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II	2+0	Test	PROF.DR. ERTUĞRUL ALGAN	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-4 ünitesinden sorumlusunuz	Mergen Sistemine yüklenmiş olan ders kitabınızın 1-8 ünitesinden sorumlusunuz